
VRTULNÍKOVÉ TRENAŽÉRY  > KOLOSEUM  >  PRVEK (E) > MODUL (M)

VÝUKOVÝ (L) >    > PROJEKTOVÝ LIST

Různé povrchy terénu, např. pískový, travnatý, bahnitý, štěrkový,
vodní plocha vytváří předpoklady pro účinný výcvik. Povrchy jsou
doplněny stavebními prvky, které se mohou vyskytovat při slaňování
či činnostech a operacích spojených s výsadkovými činnostmi včetně
operací z vrtulníku či jiných prostředků.

Různé povrchy terénu, např. pískový, travnatý,
bahnitý, štěrkový, vodní plocha vytváří
předpoklady pro účinný výcvik. Povrchy jsou
doplněny stavebními prvky, které se mohou
vyskytovat při slaňování či činnostech
a operacích spojených s výsadkovými činnostmi
včetně operací z vrtulníku či jiných prostředků.

Různé druhy povrchů

Kód produktu: PL21
Produkt manažer: Ladislav Kubálek

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



VRTULNÍKOVÉ TRENAŽÉRY  > KOLOSEUM  >  PRVEK (E) > MODUL (M)

VÝUKOVÝ (L) >    > PROJEKTOVÝ LIST

Kazetové překážky na místě instalace starší verze Kolosea Kazetové překážky a novější verze Kolosea

Kazetové překážky a novější verze Kolosea Sestava kazet

Kazeta - střecha

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


